
2020
den / čas kde mše svatá obětována na úmysl: kdo

9.8. neděle 19.  během roku

30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za Martu Černou, Černých, Chrbolkovy, Řádkovy a Šilerovy V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel za zemřelého Vladimíra Pospíšila z Čertoviny V
P 10:30 Chlum S

10.8. pondělí 19. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 za rodinu Musílkovu a oboje rodiče V
 - 18:00 Hlinsko - fara Modlitby matek

11.8. úterý 19. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
 - 18:00 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Večeřadlo MKH - sv. růženec, zasvěcení Neposkvrn. Srdci Panny Marie

12.8. středa 19. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Chlum S

13.8. čtvrtek FATIMSKÝ DEN
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 18:00 Studnice za Františka Osmika a manželku Blaženu V
 - 18:00 Hlinsko - děkanský kostel Večeřadlo MKH - sv. růženec, zasvěcení Neposkvrn. Srdci Panny Marie

14.8. pátek 19. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za Josefa a Žofii Jůnovy, jejich rodiče a sourozence s rodinami S

15.8. sobota 19. týdne v mezidobí
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 8:00 Hlinsko - děkanský kostel za Marii a Josefa Hladkých a požehnání pro celou rodinu S
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel V

16.8. neděle 20. během roku
30´ 7:30 Včelákov V
30´ 7:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodinu Pokorných V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel R
P 10:30 Chlum S
P 11:00 Vortová                      POUTNÍ Vo
*    Svátost smíření 15, 30 minut před mší svatou, P na požádání.

V neděli 9.8.2020 Salvátorská pouť v Chrudimi, mše sv. 8:30, 10 hodin. Program od čtvrtka 6.8.2020. Plakát.

V neděli 16.8.2020 sbírka na bohoslovce.

sv
.zp

ov
ěď

 * Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden

sv.Roman,muč.; sv.Terezie Benedikta od Kříže (Edit Stein),řeholnice OCarm.,patr.Evropy

Pane prosíme: zachovej našemu českému národu svobodu a demokracii a našim státním představitelům smysl pro pravdu a čest.

svátek sv.Vavřinec,jáhen,muč.; Eugenia Elisabetta RAVASIOVÁ,řeholniceOLA

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv. Klára z Assisi, řeholnice OSC; sv. Tiburc, mučedník
sv.Filomena,panna,muč.; sv.Zuzana Římská,panna,muč.

sv.Euplus,jáhen,muč.; sv.Jana Františka Frémiot de Chantal,vdova,řeholniceOVM
bl.Jan ze Salerna,knězOP; bl.Jan Jiří Tomáš Rehm,knězOP,muč.; bl.Aim Taparelli,knězOP

sv.Jan Berchmans,řeholníkSJ; sv.Poncián,papež,sv.Hyppolit,kněz,mučedníci
 P.Maria Útočiště hříšníků; zesnutí P.Marie; bl.Marek Cristofori z Avianu,kněz OFMCap.

 sv. Maxmilián Maria Kolbe,kněz OFMConv.,muč.

slavnost Nanebevzetí Panny Marie
sv.Stanislav Kostka,vyzn.TJ; sv.Tarsicius, muč.Eucharistie

sv.Štěpán I. Uherský,král,vyzn.; sv.Roch,poutník,muč.

Děkujeme všem pomocníkům (i za službu s občerstvením) při čištění prostoru varhan v kostele v Hlinsku v sobotu 
8.8.2020 dopoledne. Pán Bůh Vám odplať.

Sobota 15.8.2020 Praha Staroměstské náměstí: 9 hodin modlitby u obnoveného Mariánského sloupu, 10 hodin 
Týnský chrám mše svatá, 12 hodin Mariánský sloup žehná J.Em. Dominik kardinál Duka, primas český. Plakát.

Poutě: Vortová Nanebevzetí P. Marie neděle 16.8. v 11 hodin Mons. Jan Vokál, biskup královehradecký
           Hlinsko Narození Panny Marie neděle 13.9.                   Dolní Babákov sv. Václav pondělí 28.9.

Děkan P.Marian Sokol  603 501 865, farní vikář P.Petr Vtípil 736 669 474, výpomocný P.Jiří Remeš  732 847 303
Úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin.     http://farnosthlinsko.cz/     farahlinsko@gmail.com


